
 

UCHWAŁA NR LIX/1120/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  
Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.).  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Uzdrowisko Horyniec” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 9 000 000,00 zł (słownie: dziewięć 

milionów złotych) poprzez objęcie 18 000 udziałów przez Województwo Podkarpackie  

o cenie nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, za kwotę 9 000 000,00 zł 

(słownie: dziewięć milionów złotych) w następujących etapach: 

1) w 2015 roku – 3000 udziałów za kwotę 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 

tysięcy złotych), 

2) w 2016 roku – 9000 udziałów za kwotę 4 500 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych), 

3) w 2018 roku – 6000 udziałów za kwotę 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

 


